
 
 

UCHWAŁA NR XI/121/2025 
RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/157/2020  Rady Gminy Chmielno z dnia 26 lutego 2020 roku 
w sprawie nadania nazw ulic będących drogami publicznymi oraz nazw dróg wewnętrznych 

w miejscowości Cieszenie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm. ) 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Chmielno nr XV/157/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie nadania nazw 
ulic będących drogami publicznymi oraz nazw dróg wewnętrznych w miejscowości Cieszenie (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z dnia 6 kwietnia 2020 r., poz. 1749) wprowadza się następujące zmiany: 

1. tytuł otrzymuje brzmienie: „w sprawie nadania nazw ulic będących drogami publicznymi oraz nazw 
dróg wewnętrznych w miejscowości Cieszenie i Kożyczkowo”; 

2. § 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Nadaje się nazwę „ulica Bukowa” dla drogi publicznej 
nr 154009G oraz nr 1540011G położonej w miejscowości Cieszenie i Kożyczkowo, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki o numerze 102/1, 102/2, cz. dz. 64/4, 64/9, 121/4, 60/5, 116/3 w obrębie ewidencyjnym 
Cieszenie, gmina Chmielno, stanowiące własność Gminy Chmielno oraz działka o numerze 198/1 w obrębie 
ewidencyjnym Cieszenie, gmina Chmielno stanowiąca własność Skarbu Państwa.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Klimowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 1661


	UCHWAŁA NR XI/121/2025 RADY GMINY CHMIELNO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-23T10:10:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




